58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი - Ocean-Components.com
ელ.ფოსტა: Info@Ocean-Components.com
მისამართი: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
ცხრილი
58J8P36-01-1-10S-F მონაცემთა ცხრილი
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc. მიმწოდებელი Grayhill, Inc. დისტრიბუტორი
Grayhill, Inc.
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი 58J8P36-01-1-10S-F
მწარმოებელი Grayhill, Inc.
აღწერა SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - DC 30V
ძაბვის რეიტინგი - AC 115V
შეწყვეტის სტილი PC Pin
შეცვლა ფუნქცია -
სერია 58
პანელი CUTOUT ზომები Circular - 19.05mm Dia
�ხვა სახელები
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
ოპერაციული ტემპერატურა -
პოზიციების რაოდენობა 10
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 25,000 Cycles
მწარმოებელი სტანდარტული წამყვანი დრო 14 Weeks
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ძირითადი მოხსნადი პოზიციები All
მახასიათებლები Antistatic
ელექტრო ცხოვრება 25,000 Cycles
დეტალური აღწერა Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
სიღრმე უკან FLANGE 47.63mm
მიმდინარე რეიტინგი 200mA (AC/DC)
კონტაქტი TIMING Shorting (MBB)
საკონტაქტო მასალა -
საკონტაქტო დასრულება Gold Alloy
წრე SP10T
კუთხის განშლის 36°
აქტორის ტიპი Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
ნაწილი ნომერი: 58J8P36-01-1-10S-F
მწარმოებელი / ბრენდი: Grayhill, Inc.
�როდუქტის აღწერა SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
58J8P36-01-2-02N
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
მწარმოებლები:  Grayhill, Inc.
აღწერა:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
�აწყობში:  Out stock
RFQ